
 

 

KLUB PRAKTICKÉ STŘEBY EGGENBERG 
 

A 

 

SSK AGROSTROJ PELHŘIMOV 
 

 pořádá                                                                                                    
 
                   v sobotu  4. července  2015  klubovou  a  náborovou  soutěž  
  

„ Eggenberg  Cup 2015“ 
2. kolo 

INTERNATIONAL  MATCH  IPSC  LEVEL  I. 
 

 
      

                                         
 
 

         
 
 

                   

 
     

NA  STŘELNICI  SSK AGROSTROJ V PELHŘIMOVĚ 
 
 

 



Pořadatel……………….:   KPS  Eggenberg Č. Krumlov a SSK Agrostroj Pelhřimov 

Datum…………………..:  4.července 2015,  9.00hod         

Počet  stanovišť…………: 5 

Počet  střeliva…………...: 93 ks  min. 

Startovné………………..:  200 Kč                               

Přihlášky………………...: na  střelnici  v den  konání od 8.00 hod  

 
Organizační  výbor: 
Ředitel závodu…………:  Jan Krůta, tel 603733753 

RM ……………………..:  Antonín Liška, tel 777286040 

Prezence ………………..: Václav Duda 

 

Divize…………………..: OPEN, STANDARD, PRODUCTION, REVOLVER, 

                                           CLASSIC, národní divize MODIFIED 

Kategorie……………….: Regular (muži), Lady (ženy), Senior, Junior, Supersenior 

Pozn.:  podle účasti si org. výbor vyhrazuje právo změn v divizích a kategoriích 

 

Účast : 
    Členové  APS ČR , střelecká  veřejnost, ozbrojené  složky  a  držitelé ZP, +  zahr. účastníci 
                            

Časový  rozvrh: 
                    od  08,00 hod. prezence –střelnice. 
                    09,00 hod. zahájení 

                    09,00 – 14,00 hod.  závod 

                    14,00 -  15,00 hod.  vyhlášení  výsledků kola  

Časový rozvrh se může prodloužit v závislosti na počtu účastníků. 

 

Rozdělení do squadů: 
Účastníci se při prezenci budou zapisovat do jednoho z pěti squadů podle vlastního výběru. 
Squady budou složeny z max. 10 závodníků. Pořadatel si vyhrazuje právo upravit počty 
závodníků ve squadech podle aktuální situace. 
Při zahájení závodu budou vylosovány situace, na kterých budou squady začínat. 

 
 Zbraně  a  střelivo….: Vlastní, jsou  povoleny  ráže od 9mm Luger. Není  povoleno  

                                    střelivo  s průbojnou  a  zápalnou  střelou ! 
Protesty…………….: do  30 min  po  vyhlášení  výsledků s vkladem  500 Kč. 
Zdravotní  zabezp. …..: zdravot. pohotovost Pelhřimov 

Občerstvení…………: na  střelnici 

 
Technická  ustanovení : 
 

Vybavení……………: Pouzdro  na  zbraň ( musí  zakrývat  lučík  spouště ), zásobníky.  
     Povinná  ochrana  sluchu  a  brýle!!! 

Závady………………: odstraňuje  střelec  sám, bez  zastavení  času 

 

Výchozí  pozice…….: pouzdro  na  zbraň  a  zásobníky  musí  být  upevněny  dle  pravidel   
                                     jednotlivých  divizí. Zbraň  nesmí  v pouzdru  směřovat  nebezpečným   



                                     směrem  a  musí  spolehlivě  držet. Pro  členy  APS ČR  platí  pravidla 

                                     IPSC. U  nečlenů  budou  tolerovány  nedostatky, které  nepřekročí   
bezpečnost  při  střelbě. Podpažní pouzdra nejsou povolena, služební      
pouzdra jsou povolena pro příslušníky ozbrojených složek v činné 
službě.   

 

 

 

Bezpečnost : 
    Jakákoliv  manipulace  se  zbraní  mimo  stanoviště  je  zakázaná ! Zbrań  musí  být  
v pouzdru ( v zavazadle ) vybitá, se  spuštěným  kohoutem  a  bez  zásobníku !!! Střelec  
smí  vyjmout  zbrań  z pouzdra  pouze  na  stanovišti  na  povel  rozhodčího, nebo  
v místě  k tomu  účelu  určenému ( bezpečnostní  zóna ). V bezpečnostní  zóně  je  
zakázána  manipulace  se  střelivem!! Jakékoliv  porušení  zásad  bezpečnosti  znamená  
DISKVALIFIKACI !! 
 

Poznámky :    Střelci  startují  na  vlastní  náklady  vysílající  organizace  a  na  vlastní  nebezpečí. Střelci  
jsou  odpovědní  za  způsobenou  škodu  a  újmu. Časový  rozvrh  je  závislý  na  počtu  startujících  a  je  pouze  
orientační. Pořadatel  si  vyhrazuje  právo  změn  dle  vzniklých  objektivních  situací. 

 

 

 
Za  organizační  výbor :  
                                                                                        Jan Krůta,  ředitel  závodu 
                                                                                         Antonín Liška,  RM             
 

 

 

Jak se tam dostanete: 

 

GPS: 49.4063697N, 15.2150672E 

Libkovodská 1511, Pelhřimov 

Příjezd: 
Od Prahy a Tábora projet na jižní konec Pelhřimova, za železničním viaduktem první ulicí 
doleva. 

Od Českých Budějovice na začátku Pelhřimova první ulicí vpravo. 


